
 
 

RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.1.8.2021 

UCHWAŁA Nr XXXV/231/2021 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 28 stycznia 2021 r.  

 

w sprawie przystąpienia Gminy Miasto Łańcut  do udziału w projekcie pn. 

„Wymiana źródeł ciepła na terenie ROF” w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 

III Czysta energia, działanie 3.3 Poprawa jakości powietrza, Poddziałanie 3.3.3 

Realizacja planów niskoemisyjnych- Zintegrowane Inwestycje Terytorialne,  

w charakterze Beneficjenta Projektu  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713 ze zm.) Rada Miasta Łańcuta, uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasto Łańcut do udziału  

w projekcie pn. „Wymiana źródeł ciepła na terenie ROF” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś 

Priorytetowa III Czysta energia, działanie 3.3 Poprawa jakości powietrza, 

Poddziałanie 3.3.3 Realizacja planów niskoemisyjnych- Zintegrowane Inwestycje 

Terytorialne, w charakterze Beneficjenta Projektu – odbiorcy zbiorowego. 

 

§ 2. Gmina Miasto Łańcut posiada w swoim budżecie na rok 2021 

zabezpieczone środki finansowe niezbędne do wniesienia  przez Beneficjenta 

Projektu- odbiorcę zbiorowego wkładu własnego,  w związku z udziałem w w/w 

projekcie.  

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY: Mirosław Rzeszótko 

 

 

 

 

 

 

 

 


